Per l’integrazione degli elaborati concorsuali, al fine di raggiungere il livello di approfondimento di un 
progetto di fattibilità tecnica ed economica, verrà riconosciuto oltre il premio di Euro 50.000,00 
(cinquantamila/00) un corrispettivo pari a Euro  62.680,50 (sessantaduemilaseicentoottanta/50). Gli importi 
sono da intesi al netto di oneri previdenziali ed I.V.A. se dovuti. 
L’importo del corrispettivo relativo al progetto di fattibilità tecnica ed economica determinato sulla base dei 
costi individuati al punto 1.4 del presente disciplinare, scontato del 30%, ammonta a Euro 242.680,50 
(duecentoquarantaduemilaseicentoottanta/50), che costituisce l’importo a copertura dei premi e rimborsi 
spse, nonché dell’integrazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, in linea con le indicazioni 
contenute all’art. 21, c. 7 della Guida alla compilazione dei bandi, Parte I, Concorsi, emessa dal CNA PPC